ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 039/01/16-842/2019

20 сентября 2021 года г. Калининград

Комиссия Калининградского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Н.С. И – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

Члены комиссии:

А.Н. X – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

И.Д. С – специалист первого разряда отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

рассмотрев дело № 039/01/16-842/2019 по признакам нарушения бюджетным Государственным учреждением **здравоохранения** «Бюро судебно-медицинской экспертизы Калининградской области» (236008, г. Калининград, ул. Александра Невского, 90 А, ИНН 3906054811), Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Калининградской области «Городская станция медицинской помощи» (236022, г. Калининград, Мусоргского, 74, ИНН 3906029847) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 135-ФЗ № «O защите конкуренции», установила необходимость отложить рассмотрение дела.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 039/01/16 -842/2019.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 039/01/16 -842/2019 на **12 октября 2021 года на 11 часов 00 минут** по адресу: 236006, г. Калининград, ул. Барнаульская,4.

- 3. Заявителю Некоммерческому партнерству «Балтийская региональная ритуальная Ассоциация» представить в Калининградское УФАС России в срок до **08 октября 2021 года** информацию (сведения), подтверждающие реализацию соглашения о взаимодействии по транспортировке тел умерших граждан от 04.07.2019 до настоящего времени.
- Государственному бюджетному Ответчикам учреждению здравоохранения «Бюро судебно-медицинской экспертизы области», Калининградской Государственному бюджетному здравоохранения Калининградской области учреждению «Городская станция скорой медицинской помощи» представить в Калининградское УФАС России в срок до 08 октября 2021 года сведения о том, какие меры, направленные на расторжение соглашения о взаимодействии по транспортировке тел умерших 04.07.2019, предпринимаются (C граждан OT Ответчиками приложением подтверждающих документов).

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии: